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HCGMB nr67/14.02.2020

Anexa nr. 223

Casa Artelor Dinu Lipath

Bugetul insfitullilor publice finantate integral sau partial din venituri propril
pe anul 2020

mU lei
Cod Indicator mre

CrE DeflUThlre IndiCatOr
Qffiüe CffiCatie Total destinate TIimCStIUI I Trimesthñ II Trimeslnil III Tñmestui W
fimctionala economica Or

SECHUNEA DE FUNCHONARB + SECflUNEA DE DEZVOLTARE
I Total Venitufi 3.150,00 1.098,00 755,00 672,00 625,00
2 TOTALVENITURI 00.01 3.150,00 1.098,00 755,00 672,00 625,00
3 VENITURI PROPRII 001 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00
4 I. VENITURI CURENTE 00.02 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00
S C. VENITURINEFISCALE 00.12 50.00 10.00 10.00 15.00 15.00
6 C2. VANZAR1 DE BUNURI SI 00.14 50,00 10,00 10,00 15,00 15.00SERVICIT
7 Venituri din prestari do scn’icii si 33 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00alte activitati
8 Alto venituri din prestari do 33.50 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00servicii si alto activitati

9 Alto venituri din prestari de 33.50.00 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00servicli si alte activitati
IC IV. SUBVENTII 00,17 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610,00
Ii SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
12 Subvcntii do Ia alte administratE 43 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610,00
13 Subventii pentm institutii publice 43.09 3.100,00 1.088,00 745,00 657.00 610.00
14 Subventü pentm institutii publice 43.09.00 3,100,00 1,088,00 745,00 657,00 610,00
15 Total Chelttileli 3.150,00 211,00 1.098,00 755,00 672.00 625,00
16 Cultura, recreere si religie 67 3.150,00 211,00 1.098,00 755,00 672.00 625.00
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mli Iei
Cod Indicator

Denumire Indicator
Cffiü Cifie Total destinate Trimestul I Thmestxul II Thmesffifl ifi Trimesttul IV
fimcfionala economica or

l7 Scrvicii culwrale 67.03 — 3150.00 211,00 1098,00 755.00 672.00 625.00
18 ABe servicli culwnie 67.03.30 3150.00 211,00 1.098,00’ 755,00, 672,00 625.00
19 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 1.113,00 0,00 339,00 357,00 279,00 138,00PERSONAL
20 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 1.068,00 0,00 332,00 331,00 273,00 132,00
21 Salarii de baza 67.03.30 10.01.01 969,00 0,00 285,00 300,00 255,00 129,00
22 Alte sporuri 67.03.30 10.01.06 18,00 0,00 6,00 6,00 3,00 3,00
23 Indemnizatil debrana 67.03.30 10.01.17 40.00 0.00 15,00 15,00 10,00 0.00
24 Alte dreptuñ salañale in bani 67.03.30 10.01.30 41,00 0.00 26,00 10,00 5,00 0,00
25Chcltuieli salariale in natura 67.03,30 10.02 20.00 0.00 0.00 20,001 0.00 0,00
26 Vouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 20.00 0,00 0,00 20,00 0.00 0,00
27 Contributii 67.03.30 10.03 25,00 0.00 7,00 6,00 6,00 6,00
28 Contributia asiguratorie pentru 67.03.30 10.03.07 25,00 0,00 7,00 6,00 6,00 6,00munca
29 TITLUL 11 BL’NURI SI 67.03.30 20 2.037,00 211,00 759,00 398,00 393,00 487,00SERWCIT

30 Bunuri si sen’icii 67.03.30 20.01 534.00 47,00 273,00 73,00 71,00 117.00
31 Furnituri debirou 67.03.30 20,01.01 5.00 1,00 2,00 2.00 1,00 0,00
32 Materiale pentru curatenie 67.03.30 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0.00 0,00 0,00
33 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.30 20,0 1.03 30,00 0,50 15,00 5,00 5,00 5,00
34 Apa. canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 4,00 0.50 2,00 1,00 1.00 0,00
35 Carburanti si lubñfianti 67.03.30 20.01.05 3,00 0,00 3,00 0.00 0.00 0,00
36 Pasta, telecornunicatii, radio, Lv, 67.03.30 20.01.08 7,00 0,00 2,00 3,00 2,00 0,00internet

37 Materiale si prestari de serviefi cu 67.03.30 20.01.09 482,00 45,00 246,00 62,00 62,00 112,00caracter functional
38 AIte bunuri si servicii pcntru 67.03.30 20.01.30 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00intretincre Si functionare
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niH lei
Codlnthcator

N credite bugeare
c Demimire Indicator

Ctsificaffe Clasificatie Total deslinate Tñmeslnil I Thmesthil U Thmesmil 111 Tñmesttil IV
fimctionala eccuomica

39 Bunuri do natura obiectelor do 67.0330 20.05 6,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00inventar
40 AIte obiecte do inventar 67.03,30 20.05.30 6.00 0.00 3.00 3,00 0.00 0.00
41 Carti, publicatli si materiale 67.03.30 20.11 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00documentare
42 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00documentare
43 Protectia munch 67.03.30 20.14 3.00 1,00 3,00 0.00 0,00 0.00
44 Protectia munch 67.03.30 20.14.00 3,00 1,00 3,00 0,00 0,00 QQQ45 Alto chelmieli 67.03.30 20.30 1,493.00 163,00 479.00 322,00 322.00 370,0046 Prime do asigurare non-viata 67.03.30 20.30.03 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00
47 Chirii 67.03.30 20.30.04 488.00 0,00 122,00 122.00 122,00 122.00
48 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.03,30 20.30.30 998.00 163,00 350,00 200,00 200,00 248,00servicii

49 Titlul XX rezone, cxcedcnt, 90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit
50 Deficit 93.01 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 TotalVenithriSF 3.150,00 1.098,00 755,00 672,00 625,0052 TOTAL VENITURJ 00.01 3.150,00 1.098,00 755,00 672.00 625.0053 VENITURI PROPRIT 001 50.00 10.00 10,00 15,00 15.00
54 1. VENITUIU CURENTE 00.02 50,00 10,00 10,00 15,00 15,0055 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 50.00 10,00 10,00 15,00 15,00
56 C2. VANZARJ DE BUNURJ SI 00.14 50,00 10,00 10,00 15.00’ 15,00.SERV1CII
57 Venituri din prestari do servichi si 33 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00alto activilati
58 Alto venituri din prestari do 33.50 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00scrvicii Si alto activitati

Casa Adclor Dinu Lipani - 02G
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mil lei

Nr
Cod Jndicator

Cd ‘° Clasificade Clasificafie Total desünate Trimegmil I Tñmesmil U Tdmesmil m Thmesffui N
stmg.nip or

59 Alte venituri din prosiari de 33.50.00 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00setwicii si alte activitati
60 IV. SUBVENTII 00.17 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610.00
61 SUBVENTIIDELAALTE 00.18 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
62 Subventii de Ia alte administratii 43 3.100,00 1.088,00 745.00 657.00 610.00
63 Subventii penfru institutii publice 43.09 3.100,00 1.088,00 745.00 657,00 610.00
64 Subventii pentru insthutü publice 43.09.00 3.100,00 1.088,00 745,00 657,00 610,00
65 ToM Cheltileli SF 3.150,00 211,00 1.098,00 755,00 672,00 625,00
66 Cultura, recreere si religie 67 3.150,00 211,00 1.098,00 755,00 672,00 625,00
67 Servicli culturale 67.03 3.150,00 211.00 [.098.00 755.00 672.00 625.00
68 Alle sen’icii culturale 67.03.30 3.150,00 211,00 1.098,00 755.00 672.00 625.00
69 TITLLTh I CHELTUIELT DE 67.03.30 10 1.113,00 0,00 339,00 357,00 279,00 138,00PERSONAL
70 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 1.068,00 0.00 332,00 331,00 273,00 132.00
71 Salañi de baza 67.03.30 10.01.01 969.00 0,00 285,00 300,00 255,00 129.00
72 Altesporuri 67.03.30 10.01.06 18.00 0,00 6.00 6,00 3.00 3.00
73 Indemnizatli de hrana 67.03.30 10.01.17 40.00 0,00 15,00 15.00 10.00 0,00
74 Alte drepturi salariale in bani 67.03.30 10.01.30 41,00 0,00 26,00 10,00 5,00 0,00
75 Cheltuieli salariale in natura 67.03.30 10.02 20.00 0,00 0,00 20,00 0.00 0,00
76 Vouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00
77 Confributii 67.03.30 10.03 25.00 0,00 7,00 6.00 6,00 6.00
78 Contributia asiguratoñe pentru 67.03.30 10.03.07 25,00 0,00 7,00 6,00 6,00 6,00munca

79 TITLUL II BUNURI SI 67.03.30 20 2.037,00 211,00 759,00 398,00 393,00 487,00SERVICI1
80 Bunuri si servicii 67.03.30 20.01 534.00 47,00 273,00 73.00 71,00 117,00

Casa ArMor Dinu Lipalli- 020
Incluzand mndiflcarilcaprobaicdcnrdonatorul principal dccrcdilcprin refentul nr.1906r04.03.2020. 2915/30.03.2020

4 / 6



. .

mil lei
Cod indicator Din care

N credite bugetare
j Denumfre Indicator

Clasificaüe Clasificafie Total desfinate Trimestifi I Trimestifi U Thmestiul Ill Tñmesthil W
fimcüonala economica

81 Furnimri de birou 6703.30 -— 20.01.01 5.00; l.O0’ 2,00 2,00 1.00 0.00
82 Materiale pentrn curatenie 67.03.30 20.01.02 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
83 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67,03.30 20.01.03 30.00 0,50 15,00 5,00 5,00 5,00
84 Apa, canal si salubñtate 67.03.30 20.01.04 4,00 0,50 2,00 1,00 1.00 0,00
85 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
86 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01,08 7,00 0,00 2,00 3,00 2,00 0,00internet

87 Materiale si prestari dc servicit cu 67.03.30 20.01.09 482,00 45,00 246,00 62,00 62,00 112,00caracter functional
88 AIte bunuri si servicii pentm 67,03.30 20.01.30 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00intretinere si functionare
89 Runuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 6,00 0.00 3,00 3.00 0,00 0,00inventar
90 AIte obiectc de inventar 67.03.30 20.05.30 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00
91 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00docurnentare
92 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00docurnentare
93 Protectia rnuncii 67.03.30 20.14 3,00 1,00 3,00 0.00 0.00 0,00
94 Protectia muncii 67.03.30 20.14.00 3,00 1.00 3.00 0,00 0.00 0.00
95 Mte chelhñeli 67.03.30 20.30 1.493,00 163,00 479,00 322,00 322,00 370,00
96 Prime de asigurare non-viata 67.03.30 20.30.03 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00
97 Chirii 67.03.30 20.30.04 488,00 0,00 122,00 122,00 122,00 122,00
98 AIte cheiftieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 998,00 163,00 350,00 200,00 200,00 248,00Sen,icii

99 Titlul XX rczen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit

100 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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mu id
Cod Indicator ewe

N aedde bugetare
c Denumfre Indicator Cnffi Cffie Total doMinate Thmesmil I Tfimesthil U Trimeslsui Ill Thmesfful IV

fimcfionala economica IffiIEL
Or

101 Deficitul sectiunil tie functionare 93.01.96 0.00 0.00 o,oo! 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

/ PRIMAR GENERAL

GABRIELA FIRE

G ‘MAR
ENEj4 .i;TjI
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